
 

Via Lincoln, 2 – 90133 Palermo – C.F. 80023730825 – P. IVA 00605880822 

Amministrazione: (091) 23893781 - 23896775 – Fax: (091) 23860542 

e-mail: sistemamuseale@unipa.it -  pec: sistemamuseale@cert.unipa.it  

 

SISTEMA MUSEALE DI ATENEO 

 
 

IL RETTORE 

 

Visto il D.R. di rep. 3689 prot. 78490 del 24.5.2023 che recita testualmente che “il prof. Rosario Schicchi, 

docente ordinario in Botanica sistematica (BIO/02), afferente al Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Biologiche, Chimiche e Farmaceutiche (STEBICEF), viene nominato Direttore scientifico dell’Orto 

Botanico del Sistema Museale di Ateneo per un triennio, non rinnovabile, a far data dal presente 

provvedimento”; 

 

Preso atto che, per mero errore materiale è stato indicato erroneamente quale dipartimento di afferenza 

del prof. Rosario Schicchi lo STEBICEF e non il SAAF (Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali);  

 

Preso atto che occorre procedere alla sola rettifica di tale dipartimento nel già emanato DR di rep. 

3689 prot. 78490 del 24.5.2023 sopra indicato; 

 

 

 

DECRETA 

 

il prof. Rosario Schicchi, docente ordinario in Botanica sistematica (BIO/02), afferente al Dipartimento 

di Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali e non al Dipartimento di  Scienze e Tecnologie Biologiche, 

Chimiche e Farmaceutiche (STEBICEF), viene nominato Direttore scientifico dell’Orto Botanico del 

Sistema Museale di Ateneo per un triennio, non rinnovabile, a far data dal presente provvedimento. 

 

       IL RETTORE 

          (Prof. Massimo Midiri) 
 
 
 

 




		2023-05-25T07:46:07+0000
	Massimo Midiri




